
Költséghatékony eredeti pótalkatrész
Az üvegfejű ORIGINAL jelzőlámpák különféle típusú
lámpatípusok eredeti pótalkatrészeként kaphatók. Fedezze fel
ezeket a megbízható lámpákat és az OSRAM bizonyítottan
kiváló minőségét.

Termékcsalád adatlap

Lámpák üveg alappal

Eredeti pótalkatrész
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Műszaki adatok

Termékinformáció Általános
termékinformációk

Elektromos adatok

Termékmegnevezés Alkalmazás
(kategória és
termékspec.)

Rendelési hivatkozás Felvett
teljesít
mény

Névleges feszültség Névleges
teljesítmé
ny

ORIGINAL - WEDGE BASE W16W Segédizzó 921 19,4 12.8 16

ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W Segédizzó 921NA 19,4 12.8 16

ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W Segédizzó 2723 2,3 12.0 2

ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W Segédizzó 7515 25 / 6 12.0 21/5

ORIGINAL - WEDGE BASE W3W Segédizzó 2821 3 12.0 3

ORIGINAL - WEDGE BASE W21W Segédizzó 7505 25 12.0 21

ORIGINAL - WEDGE BASE W5W Segédizzó 2825 5 13.5 5

ORIGINAL - WEDGE BASE WY21W 1) Segédizzó 7504 25 12.0 21

ORIGINAL - WEDGE BASE 2721 Segédizzó 2721 1,22 12.0 1

ORIGINAL - WEDGE BASE 2722 Segédizzó 2722 2 12.0 2

ORIGINAL - WEDGE BASE 2820 Segédizzó 2820 2,2 12.0 2

ORIGINAL - WEDGE BASE WY5W 1) Segédizzó 2827NA 5 12.0 5

Fotometriai adatok Physical Attributes &
Dimensions

Élettarta
m

Termékmegnevezés Vizsgálati feszültség Fényáram Fényáram
tűrés

Átmérő Élettarta
m, B3

ORIGINAL - WEDGE BASE W16W 13,5 310 ±20 16.0 400

ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W 13,5 190 ±20 16.0 400

ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W 13,5 18,6 ±20 5 350

ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W 13,5 440/35 ±15 / ±20 20.0 250 /
600   2)

ORIGINAL - WEDGE BASE W3W 13,5 22 ±30 10.3 1300

ORIGINAL - WEDGE BASE W21W 13,5 460 ±15 20.0 400

ORIGINAL - WEDGE BASE W5W 13,5 50 ±20 10.0 350

ORIGINAL - WEDGE BASE WY21W 1) 13,5 280 ±20 20.0 400

ORIGINAL - WEDGE BASE 2721 13,5 7,5 ±20 5 500

ORIGINAL - WEDGE BASE 2722 13,5 12 ±20 5 1300

ORIGINAL - WEDGE BASE 2820 13,5 13,5 ±25 10.0 600

ORIGINAL - WEDGE BASE WY5W 1) 13,5 30 ±20 10.0 350
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Képességek Tanúsítván
yok és
szabványok

Környezetvédelmi információk
Information according Art. 33 of EU
Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Termékmegnevezés Élettarta
m Tc

Technológia ECE
kategória

Date of Declaration Primary Article
Identifier

ORIGINAL - WEDGE BASE W16W 1000 AUX W16W 28-10-2024 4062172374941 |
4062172396486 |
4062172374972 |
4062172396462 |
4006584393763 |
4052899135826 |
4008321349507 |
4052899406933 |
4052899250550 |
4052899444676 |
4008321298027 |
4008321100948

ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W 1000 AUX WY16W 28-10-2024 4062172080286 |
4052899230460 |
4062172080262

ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W 1200 AUX W2,3W 28-10-2024 4008321012968 |
4008321094834

ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W 500 /
1600   2)

AUX W21/5W 28-10-2024 4062172396387 |
4052899324312 |
4052899417892 |
4062172345415 |
4052899324589 |
4062172396400

ORIGINAL - WEDGE BASE W3W 4000 AUX W3W 28-10-2024 4052899265578 |
4052899560833 |
4050300925745 |
4052899560802 |
4062172395847 |
4050300838663 |
4050300888187 |
4050300888231 |
4052899418813 |
4052899560772 |
4062172395861

ORIGINAL - WEDGE BASE W21W 600 AUX W21W 28-10-2024 4052899324244 |
4062172396288 |
4052899324565 |
4062172396264 |
4052899417878 |
4062172345392
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Képességek Tanúsítván
yok és
szabványok

Környezetvédelmi információk
Information according Art. 33 of EU
Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Termékmegnevezés Élettarta
m Tc

Technológia ECE
kategória

Date of Declaration Primary Article
Identifier

ORIGINAL - WEDGE BASE W5W 1000 AUX W5W 28-10-2024 4052899418837 |
4052899560291 |
4062172395885 |
4008321163578 |
4062172004862 |
4062172395908 |
4050300888712 |
4062172412094 |
4050300887951 |
4052899560338 |
4052899560987 |
4052899560956 |
4052899560895 |
4052899560369 |
4052899560864 |
4050300838632 |
4050300985558 |
4052899418851 |
4050300925684

ORIGINAL - WEDGE BASE WY21W 1) 600 AUX WY21W 28-10-2024 4008321165473 |
4062172345378 |
4062172396240 |
4062172294881

ORIGINAL - WEDGE BASE 2721 2000 AUX - 28-10-2024 4008321163615 |
4008321019363 |
4052899418790 |
4008321012814 |
4008321193681 |
4050300925769 |
4050300838540 |
4062172395786 |
4052899501690 |
4062172395762

ORIGINAL - WEDGE BASE 2722 4000 AUX - 28-10-2024 4052899407251 |
4008321032249 |
4008321094803 |
4050300925783

ORIGINAL - WEDGE BASE 2820 4000 AUX - 28-10-2024 4050300888156 |
4052899560741 |
4052899560673 |
4008321094094

ORIGINAL - WEDGE BASE WY5W 1) 1000 AUX WY5W 28-10-2024 4052899556713 |
4052899570733 |
4062172133807 |
4052899565470 |
4062172395946 |
4052899570870 |
4062172395922 |
4052899570764 |
4052899570795 |
4052899570894
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Termékmegnevezés Candidate List
Substance 1

Declaration No. in
SCIP database

ORIGINAL - WEDGE BASE W16W No declarable
substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W No declarable
substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W No declarable
substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W No declarable
substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE W3W No declarable
substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE W21W No declarable
substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE W5W No declarable
substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE WY21W 1) No declarable
substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE 2721 No declarable
substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE 2722 No declarable
substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE 2820 No declarable
substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE WY5W 1) No declarable
substances contained

In work

1) Amber lamp for clear indicators

2) Filament 1
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Download Data

File

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL W5W 2825

Használati tanácsok
További részletes alkalmazási információkat és grafikákat a termék adatlapján talál.

Lemondás
A változtatás jogát fenntartjuk. Hibák és mulasztások kizárva. Mindig győződjön meg arról, hogy a legújabb kiadást
használja.
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https://look.ams-osram.com/m/ee7778d3ae3f688/original/ORIGINAL-W5W-2825.zip
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https://look.ams-osram.com/m/ee7778d3ae3f688/original/ORIGINAL-W5W-2825.zip

